
 1 / 2 
 

 
                NEMOCNICE BŘECLAV, příspěvková organizace     

            U Nemocnice 3066/1, 690 02  Břeclav 
         telefon: +420 519 315 111, fax  +420 519 372 112, www.nembv.cz 

          IČ: 00 390 780, DIČ: CZ00390780, zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka  č. 1233 
 
 
 
Č.j.: 844/SŘ/2020                                                                    V Břeclavi, dne 12.11.2020 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace a změna a doplnění zadávací dokumentace 
 
 
Název zakázky:       "Zajištění stravovacích služeb v potřebné kvalitě a množství pro 

zaměstnance a pacienty Nemocnice Břeclav"   
Údaje o zadavateli:  

Název:   Nemocnice Břeclav, p.o.  
Právní forma:  příspěvková organizace 
IČ/DIČ:  00390780 / CZ00390780 
Sídlo:   Břeclav, U Nemocnice 3066/1, PSČ 690 02 
Zapsaná v OR:  KS Brno, odd. Pr, vložka 1233 
Statutární zástupce:  Ing. Petr Baťka, ředitel    
Kontaktní osoba: Ing. Václav Mikulica – vedoucí HTU E-mail:    
   mikulica@nembv.cz 
 
(dále jen „zadavatel“) 
 
Dne 10.11.2020 byla zadavateli doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené 
veřejné zakázce. Žádost byla doručena včas a zadavatel tak sděluje následující: 
  
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE: 
 
1. Evidujeme rozpor mezi Přílohou č.4 ke Smlouvě o zajištění stravovacích služeb - Cena díla 

(dílčí jednotkové ceny), kdy kategorie jídel nesouhlasí s Přílohou č.3 Vzorový jídelní lístek. 
 
Který z jídelních lístků, respektive kategorie jídel, bude předmětný? 

 
ODPOVĚDI K DOTAZŮM NA ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 
 

1. Zadavatel uvádí, že jedná o administrativní pochybení opravená příloha č. 4 zadávací 
dokumentace – Smlouva o zajištění stravovacích služeb je přílohou tohoto dokumentu, 
nahrazuje původní přílohu č. 4 zadávací dokumentace a je pro účastníky zadávacího řízení 
závazná, jakož i příloha č. 3 Vzorový jídelní lístek. Dle provedených úprav již není rozpor mezi 
uvedenými dokumenty. 

 

Zadavatel tímto dokumentem provedl změnu a doplnění zadávací dokumentace dle 99 ZZVZ. 
 
Zadavatel rovněž mění zadávací podmínky, a to následujícím způsobem: 



 2 / 2 
 

a) Zadavatel přílohou tohoto dokumentu poskytuje upravenou přílohu č. 1A – dietní systém 
NEMBV zadávací dokumentace, která v plném rozsahu nahrazuje původní přílohu č. 1A 
zadávací dokumentace a je pro účastníky zadávacího řízení závazná. 

b) Zadavatel přílohou tohoto dokumentu poskytuje upravenou přílohu č. 3 (Vzorové jídelníček 
pro zaměstnance) zadávací dokumentace, která v plném rozsahu nahrazuje původní přílohu č. 
3 zadávací dokumentace a je pro účastníky zadávacího řízení závazná. 

c) Zadavatel přílohou tohoto dokumentu poskytuje upravenou přílohu č. 4 ke Smlouvě o zajištění 
stravovacích služeb zadávací dokumentace, která v plném rozsahu nahrazuje původní přílohu 
č. 4 ke Smlouvě o zajištění stravovacích služeb a je pro účastníky zadávacího řízení závazná. 

 
 

Zadavatel v souvislosti s výše uvedeným vysvětlením zadávacích podmínek a výše uvedenou 
změnou a doplněním zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu k podání nabídek, a to 
následujícím způsobem: 
 
Zadavatel mění čl. 14 zadávací dokumentace, který nově zní následovně: 

Lhůta pro podání nabídek je stanovena zadavatelem do dne 7. 12. 2020 do 14.00 hod. K 
nabídkám doručeným po lhůtě k podání nabídek stanovené zadavatelem, tj. po 7. 12. 2020 do 
14.00 hod., nebude přihlíženo. 
 
Příloha 
 
Příloha č. 1 – Příloha č. 1A dietní systém NEMBV 
Příloha č. 2 – Příloha č. 3 Vzorové jídelníčky pro pacienty 
Příloha č. 3 – Příloha č. 4 ke Smlouvě o zajištění stravovacích služeb 
 
 
                                                                         ……………..………………………. 
                                                                         Ing. Petr Baťka 
                                                                         ředitel 


		2020-11-12T13:53:36+0100
	Ing. Petr Baťka




